– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

TECHNOVATOR INTERNATIONAL LIMITED
科諾威德國際有限公司
（於新加坡註冊成立之有限公司）

（股份代號：1206）

公佈

建議委聘新核數師

董事會公佈，其已建議信永中和會計師事務所（新加坡）將於股東週年大會
結束而其本年度任期屆滿時，退任本集團於新加坡的核數師職務。於二零
一二年五月二十四日，董事會議決建議委聘KMPG LLP為本集團新聯席核數
師，以填補信永中和會計師事務所（新加坡）退任後產生的空缺，其任期直至
本公司下屆股東週年大會結束為止，惟須待本公司股東於股東週年大會批
准。

兹提述科諾威德國際有限公司（「本公司」）於二零一二年五月二十一日發出的公
佈。本公司董事會（「董事會」）公佈，其已建議信永中和會計師事務所（新加坡）
將於二零一二年六月二十五日（星期一）舉行的本公司應屆股東週年大會（「股東
週年大會」）結束而其本年度任期屆滿時，退任本公司及其附屬公司（統稱「本集
團」）於新加坡的核數師職務。

根據新加坡公司法，本公司須委聘新加坡註冊會計師監管委員會批准的核數
師為本公司於新加坡的註冊核數師。

為使本公司符合新加坡公司法的規則，其已建議於股東週年大會上委聘KPMG
LLP與香港執業會計師畢馬威會計師事務所為本公司的聯席核數師。於股東週
年大會上將額外提呈一項普通決議案，以委聘KPMG LLP為本公司的聯席核數
師。

– 2 –

董事會確認並無有關建議委聘新核數師事宜須敦請股東及本公司債權人垂注。

承董事會命
科諾威德國際有限公司

主席
陸致成

香港，二零一二年五月二十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為趙曉波先生及謝漢良先生；非執行董事為陸
致成先生、李吉生博士、劉天民先生、黃坤商先生及施珊珊女士；及獨立非執
行董事為范仁達先生、謝有文先生及陳華女士。